Протокол N 1
заседания Комиссии по рассмотрению заявок, поступивших
на участие в аукционе
 пгт Ленинское                                                                                             16 января 2012 г.

     Комиссия в составе:

      Председатель комиссии  Щенников Василий Борисович
      Заместитель председателя комиссии    Елькина Светлана Геннадьевна
      Члены комиссии:       Козлова Екатерина Сергеевна

      Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 17 января 2012 г. по продаже муниципального движимого имущества: Здание бывшего Ленинского сельского клуба с кадастровым номером 43:37:320244:189:33:247:002:000016180:0100 по адресу: Кировская область, Шабалинский район, д. Жарники, ул. Центральная, д. 39, с земельным участком с кадастровым номером 43:37:320244:189, находящегося в собственности муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области.

Извещение о проведении аукциона по продаже было опубликовано в газете «Шабалинский край» от 13 декабря 2011 года № 149 (10993) и размещено в сети Интернет на официальном сайте Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области  http://www.adm-shabal.narod.ru/glavn.html
      Комиссия установила:

      Заявок на участие в открытом аукционе не поступило.

      Комиссия решила:

Признать Аукцион несостоявшимся, так как на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

 Председатель Аукционной комиссии                                                             В.Б. Щенников
Заместитель председателя Аукционной комиссии                                         С.Г. Елькина

Члены аукционной комиссии                                                                            Е.С. Козлова